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KAZIMIERZ DOLNY NAD WISŁĄ  
 

TERMIN: 21.06.2025 

 
Kazimierz Dolny nad Wisłą leży w samym sercu Kazimierskiego Parku Krajobrazowego. Pod wieloma 

względami jest to miasteczko wyjątkowe! Znajdują się tutaj unikatowe zabytki, mające piękną i ciekawą 

historię. Na Rynku, słynącym  z renesansowych kamieniczek i słynnej studni, można podziwiać lub kupić 

rozstawione na sztalugach obrazy miejscowych artystów lub posłuchać muzyki na żywo. Kazimierskie 

kawiarenki i restauracje kuszą regionalnymi przysmakami i nalewkami. Często można w nich spotkać 

ciekawych ludzi od lat związanych z Kazimierzem Dolnym. Mówi się, że kto raz przyjedzie do Kazimierza 

Dolnego, będzie tutaj wracał!  

 

1 DZIEŃ: Zbiórka: Sochaczew godz. 6.00 Łowicz godz. 6.30; Skierniewice  godz.  7.00.  

 

Wyjazd do KAZIMIERZA DOLNEGO –  przejazd eko busikami do Parku Miliona Róż 

i zabytków kresowych – projekt edukacyjny poświęcony historii, tradycji i dziedzictwu Kresów 

Rzeczypospolitej. W naturalnym otoczeniu unikalnych kolekcji róż prezentowane są miniatury 

zamków, pałaców oraz obiektów sakralnych związanych z najważniejszymi osobami i miejscami 

dla naszej historii. To m.in. najważniejsze zabytki Lwowa, Kamieńca Podolskiego, Chocimia czy 

Żółkwi. Zabytki kresowe w najdrobniejszych szczegółach zostały odtworzone w skali 1:25.  

 

Punkt widokowy na Albrychtówce -  z widokiem na zamek w Janowcu i Małopolski przełom 

Wisły.  

 

Spacer po miasteczku: Rynek z renesansowymi kamienicami i słynną studnią, kościół Farny 

( z zew.). 

 

Czas wolny na kazimierskim rynku –  ok. 2 h.  

 

Wyjazd w drogę powrotną, zakończenie wycieczki: Skierniewice godz. 21.00, Łowicz godz. 21.30, 

Sochaczew godz. 22.00.  

 
CENA:   290  zł/os 

 

Cena obejmuje: transport autokarem, przewodnika miejscowego w Kazimierzu Dolnym, bilet 

wstępu do Parku Miliona Róż i na przejazd eko busikami, ubezpieczenie NNW ( do kwoty 

20.000PLN ), podatek vat.  

 

 
  


